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| Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Proprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 07.488.679/0001-59 - Palhano UF: CE Competéncia: 3/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 049.649.433-30 - Jose Luciano Silva

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Previdéncia Social dos Servidores do Municipio Palhano
Representante Legal da Unidade Gestora: 049.819.983-50 - PAMELA RAQUEL DE LIMA
Gestor de Recursos: 804.728.423-15 - EDINALVA FRANCISCA LIMA SILVA

Certificagao do Gestor: Outros

Variacéo do Saldo da Carteira

: %E % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 03/2023 (R$) 02/2024 (R$): 03/2024 (R$) . R
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 1.704.450,28 1.275.886,385 1.204.091,46 100,00%5

1 ]
1.704.450,28 1.275.886,38: 1.204.091,46 100,00%: -29,36% -5,63%

i i
TOTAL 1.704.450,28 1.275.886,385 1.204.091,46

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b

Segmentos ndao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 03/2023 (R$) 02/2024 (R$)§ 03/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,80%

Renda Fixa J

Portfolio Detalhado

Fundo

Ativo Marcacao

Constituido

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacdo

APR Identificagao

A2403003 11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/324521

CADPREV

Rent.
3/2024 R$ Més Patriménio %
(%) (%) Liquido (R$) PL
1.204.190,04 0,80

100,00 1.204.091,46

100,00 1.204.091,46 0,80 8.304.571.205,30 0,01

1.204.091,46

98,58

0,00

1.204.190,04

100,00 1.204.091,46

Vi
Patr. Liquido
Operacdao Quantidade Unit (RS)
(R$)
22/03/2024 52.826,428837 3,61 8.334.391.413,80
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APR

Identificagao

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2403000

A2403001

A2403002

A2403004

Identificagao

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operacdo Quantidade

Operacdo Quantidade

08/03/2024 5.322,447078

18/03/2024 832,977221

20/03/2024 4.992,585448

Vi
Unit
(R$)

Vi
Unit
(R$)

3,59

3,60

3,61

28/03/2024 64.383,470899 3,61

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 190.600,00

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 272.780,00

Comité de Investimento

CPF

Nome

931.384.403-63  NARA ZILANY MOREIRA MAIA

937.490.233-87

756.344.063-15  EDVALDO FERREIRA LIMA FILHO

499.869.293-34

804.728.423-15  EDINALVA FRANCISCA LIMA SILVA

016.067.613-40  LINETE ALVES DE LIMA BARROS

Conselho Deliberativo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/324521

ANTONIO FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS

CARLOS ZILWELLINGTON SIMOES MATEUS

Patr. Liquido
(R9)

Patr. Liquido
(R$)

8.211.147.411,62

8.313.487.509,16

8.309.792.155,03

8.304.571.205,30

Inicio de

Vigéncia

14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
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CPF

804.728.423-15
937.490.233-87
756.344.063-15
931.384.403-63
070.825.273-73
263.102.012-04
953.969.183-49
766.749.593-91
877.647.683-91
770.977.503-91
167.666.628-16
756.344.063-15
012.251.473-44

Conselho Fiscal

CPF

CADPREV

Nome

EDINALVA FRANCISCA LIMA SILVA

ANTONIO FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS
EDVALDO FERREIRA LIMA FILHO

NARA ZILANY MOREIRA MAIA

JULIO EMIDIO DA COSTANETO

MARCIONE CORREIA RODRIGUES DA SILVA
ALEX SANDRO DA SILVA

JOSE EVANEUDO DE LIMA

PERPETUA EUSANIRA DE OLIVEIRA

MARIA JULIANA DA SILVA GOMES

MANOEL BEZERRA DO NASCIMENTO
EDVALDO FERREIRA LIMA FILHO

JOAO FERNANDES DE SOUSA

Nome

Assinatura do Documento

CPF

049.819.983-50

049.819.983-50

Nome Cargo

PAMELA RAQUEL DE LIMA

PAMELA RAQUEL DE LIMA
Gestora

Gestor de Recursos

Representante da Unidade

Inicio de

Vigéncia

08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
19/10/2021
08/09/2021

Inicio de

Vigéncia

Assinatura Digital

11/06/2024 21:41:24

11/06/2024 21:41:24

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=1264773&crc=9714D652, informando o Cédigo Verificador:

1264773 e o Codigo CRC: 9714D652.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/324521
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